
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.), art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 2095) z późn. zm.) oraz 
Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2022 Nr XXXIII/245/2021 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 
30 grudnia 2021 r. z późniejszymi zmianami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2022 i dokonuje zmian 
wewnętrznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

  Zał. Nr 1  
         do Zarządzenia 
         Wójta Gminy Białobrzegi 
                       Nr 108/2022   
         z dnia 16 grudnia 2022 r. 
    
 DOCHODY: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 2 655,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 655,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 655,00 

852   Pomoc społeczna 306,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 306,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

306,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -194 820,00 
 85395  Pozostała działalność -194 820,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

-194 820,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na wypłatę 
dodatków węglowych  - 214 200,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na realizację 
dodatków i rekompensat (inne źródła ciepła) 19 380,00 

       
Razem: -191 859,00 

 
                                       WÓJT 

  
    mgr inż. Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 1



 
  Zał. Nr 2  

         do Zarządzenia 
         Wójta Gminy Białobrzegi 
                       Nr 108/2022   
         z dnia 16 grudnia 2022 r. 
 
WYDATKI: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 256,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 256,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -330,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

  4430 Różne opłaty i składki -290,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 655,00 

  Wydatki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe w Zespole Szkół w 
Białobrzegach 2 655,00 

80101  Szkoły podstawowe -18 035,00 

  SP Nr 1 Białobrzegi - 6 023,00 

  ZS w Białobrzegach - 7 238,00 

  ZS w Woli Dalszej - 1 664,00 

  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. - 1 308,00 

  SP Nr 1 w Budach Łańcuckich - 1 835,00 

  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 33,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 841,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii -1 792,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 260,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 054,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 300,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 005,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 811,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 390,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 133,00 

  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 1 308,00 
 

  SP Nr 1 Białobrzegi 6 023,00 

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 1 835,00 

   SP Nr 2 w Budach Łańcuckich - 33,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 833,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 800,00 

 80104  Przedszkola 10 372,00 

   CUW w Białobrzegach 6 000,00 

   ZS w Białobrzegach 2 708,00 

   ZS w Woli Dalszej 1 664,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 801,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 571,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 185,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 2



   ZS w Białobrzegach 1 185,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 5 775,00 

   SP Nr 2 w Budach Łańcuckich  - 2 920,00 

   SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. - 11 442,00 

   ZS w Woli Dalszej 2 920,00 

   ZS w Białobrzegach 5 667,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 887,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 792,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -120,00 

852   Pomoc społeczna 306,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -6 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego -6 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -9 000,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 500,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 306,00 

   Wydatki z Funduszu Pomocy –jednorazowe świadczenie pieniężne art.14 
oraz koszty obsługi 306,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 3



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,99 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 478,51 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 178,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207,86 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -207,86 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402,45 

   Zadania zlecone-dodatek osłonowy koszty obsługi 10,00 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej” 1 400,00 

   Wkład własny  do programu „Opieka Wytchnieniowa” 992,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,20 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej” 368,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -460,00 

   Zadania zlecone-dodatek osłonowy koszty obsługi - 460,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16,14 

   Strefa Nestora II – środki dofinansowania 16,14 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 824,22 

   Strefa Nestora II – wkład własny 822,48 

   Strefa Nestora II – środki dofinansowania 1,74 

  4269 Zakup energii -1 025,36 

   Strefa Nestora II – wkład własny - 1 025,36 

  4279 Zakup usług remontowych -664,97 

   Strefa Nestora II – wkład własny - 664,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 4



   Zadania zlecone-dodatek osłonowy koszty obsługi 200,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 485,36 

   Strefa Nestora II – wkład własny 1 485,36 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -617,51 

   Strefa Nestora II – wkład własny -617,51 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej” - 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki -50,00 

   Zadania zlecone-dodatek osłonowy koszty obsługi 250,00 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej” - 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 095,65 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej” - 103,20 

   Wkład własny  do programu „Opieka Wytchnieniowa” - 992,45 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16,14 

   Strefa Nestora II – środki dofinansowania - 16,14 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1,74 

   Strefa Nestora II – środki dofinansowania - 1,74 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -165,00 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej” - 165,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -194 820,00 

 85395  Pozostała działalność -194 820,00 

   Wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

  Dodatki węglowe - 214 200,00 

  Inne źródła ciepła 19 380,00 

 3110 Świadczenia społeczne -191 000,00 
 

  Dodatki węglowe - 210 000,00 

   Inne źródła ciepła 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 395,00 

   Dodatki węglowe - 2 395,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -405,00 

   Dodatki węglowe - 405,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00 

   Dodatki węglowe - 1 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -803,00 

   Dodatki węglowe - 803,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 494,06 

   Dodatki węglowe 1 494,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 

   Dodatki węglowe - 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8,94 

   Dodatki węglowe 8,94 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 380,00 

   Inne źródła ciepła 380,00 

855   Rodzina 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 365,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -365,45 

Razem: -191 859,00 

 
WÓJT 

  
    mgr inż. Franciszek Masłoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 108/2022 
Data dokumentu 2022-12-16 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1898780265 
Numer seryjny 0214FE9A5340B476 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.12.2022 11:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3226B13B-A395-414D-A9CD-B5F16831ACA7. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




